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Elektroniskt underskriven av

tzman

14:04

Datum

2020-05-29

Diarienr (åberopas) NFC 2020013393

Er referens K23037-86

Nationellt Forensiskt Centrum Laboratorieenheten Kemi- och tekniksektionen Vapengruppen Patrik Hertzman

Polismyndigheten NOA Palmegruppen Hans Melander

Sammanfattning av undersökningar utförda vid SKL och NFC i utredningen av mordet på Olof Palme

Bakgrund Denna rapport har upprättats på muntlig begäran från Hans Melander, Palmegruppen vid telefonsamtal med Mikael Högfors, processledare vid NFC.

Inledning Rapporten syftar till att sammanfatta de undersökningar, främst vapenrelaterade, som utförts vid SKL och nuvarande NFC med anknytning till utredningen av mordet på statsminister Olof Palme 1986. Antalet sådana undersökningar är mycket stort och avsikten här är inte att i detalj redovisa alla sådana undersökningar. Syftet är istället att ge en översiktlig bild av vad som undersökts, vilka resultaten blivit, vilka slutsatser som dragits (och i vissa fall varför) samt vilken metodik som tillämpats vid det fortlöpande sökandet efter mordvapnet. Lång tid har gått sedan 1986 och de exakta omständigheterna finns inte alltid i nedtecknade, varför man för vissa uppgifter är hänvisad till minnesbilder.

En liknande sammanfattning sammanställdes i januari 1995 av Åke Åbrink, föreståndare för tekniska sektionen vid SKL 1986. Det dokumentet har till del legat till grund även för denna rapport.

Bevismaterialet samt utförda undersökningar Det vapenrelaterade bevismaterialet i utredningen är begränsat och utgörs av två kulor som tillvaratogs på Sveavägen samt paret Palmes kläder.

Kulorna från Sveavägen Kulorna är av typen Metal Piercing, en kultyp som förekommer i patroner i kaliber .357 Magnum av märket Winchester. Enligt tillverkaren har kulor av aktuell typ och massa endast saluförts i fabriksladdade patroner i kaliber .357 Magnum. Winchester kan dock inte utesluta att aktuell kultyp även kan ha laddats i annan kaliber, exempelvis för internt bruk, för försök eller på särskild begäran. Det går heller inte att utesluta att sådana kulor kan ha nyttjats i handladdad ammunition i annan kaliber än .357 Magnum.

Postadress Polismyndigheten 581 94 Linköping

Besöksadress Brigadgatan 13, Garnisonen Linköping

Telefon 010-562 80 00

Webbplats nfc.polisen.se

E-post registrator.nfc@polisen.se
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